in quinque decurias [adlectus ab Imp. Anton]ino Aug. Pio ob honorem flaminatus sui perpet[ui] patriae suae /² theatrum cum basilicis et porticu et xystis et scaena cum siparis et ornamentis om[n]ibus a [solo ex(s)t]ructum sua pec(unia) fec(it) idemq. ludis scaenicis editis et sportulis datis et epulo et gymnasio ded(icauit).

B [P. Marcio Quadrato / ob insignem eius in rem p. li]beralitem /³ [quod theatrum cum basi]licis et xystis / [et porticu et scaena sumptu su]o extractum / [fec(erit) itemq. sportulas et ludos sc]aenicos et /⁶ [epulum et gymnasium p]romiscue dederit.

403 Thugga: C VIII 26482 (= 1503 + 15532 + ...) + *IL Afr* 516; W-K 12. A.D. 184/192.

Q. Pacuius Satorius fl(amen) perp., augur c(oloniae) I(uliae) K(arthaginis) e[st] Nahania [Victo]ria fl(aminica) perp. a[d opu]s templi Mercuri quot¹ M. Pacuius Felix Victorianus filius eorum codicillis suis ex HS L mil. fieri iussit amplius ipsi ob honorem fl(amoni) perp.] HS LXX mil. pollicitis [sum]mis templum M[e]rcuri et cellas duas cum stauis et porticum et ab[sides] /² [[---]] omnique cultum ampliata pecunia fecerunt, item porticum et [templu]m macelli pago patr[i]ae extruxerunt et excoluerunt, item ciuitati Thugg(en-si) HS XXV mil. Q. Pacuius Satorius fl. perp. daturum se pollicitus est ex cuius summae reditu quotannis decurionibu[s] sport]ulae darentur et ob diem [mun]eris ludos scaenicos et sportu[las] decuri[o]nibus utriusque ordinis et uniuerso populo [epulum] ded(it).

404 Thugga: **A:** C VIII 26591^b; W-K 16. **B:** C VIII 26590 (= 1495); W-K 16 (Um 205).

A Asiciae V[i]ctoriae coniugi A[---] / ob munificentiam liberalem et singulare[m in ciuitatem] /³ et patriam s[u]am quae probo animo et exem[plari] uirtute / ter summam flamonii perp. sui honorari[am] ampliauerit / etiam filiae [s]uae Asicianes singulari sple[ndore ob flam(onium)] /⁶ HS C mil. n. patriae suae donauerit ex [quorum red(itu) dec(urionib.)] / utriusq. ordinis sportulae curiis e[pulum et uniuerso] / populo gymnasia praestentur lud[ique] scaenici dentur; /⁹ statuam q[ua]m uterq. ordo decre[uerat] / res p. mun(icipii) S[e]pt(imii) Aur(elii) Thugg(ensis) posu[it].

B Asiciae Victoriae / fl(aminicae) Thuggenses ob muni³[f]icientiam¹ et singula/rem liberalitatem eius / in rem p. quae ob flamonium /⁶ [V]ibiae Asicianes fil(iae) suae HS C / mil. n. pollicitast ex quorum re/[d]itu ludi scaenici et sportulae /⁹ decurionibus darentur; d. d. / utriusque ordinis posuer(unt).

405 Thugga: C VIII 26458 (= 1500–1502 + 15509 + ...) + *IL Afr* 514; W-K 6 III. A.D. 222/235.